

प्रपत्र
FORM

दिनांक **31.12.17** को वर्ष **2017** के लिए अवल संपत्ति का विवरण
STATEMENT OF INMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR **2017** AS ON **31.12.17**

अधिकारी का नाम :
Name of the officer:

रोपण का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है

KUNAL SINGH

वर्तमान पेश
Present Pay

71800/- (Basic) L-II

पर्याप्ति पद :
Present Post held :

Scientist, वैज्ञानिक

ज़िला, तालुक विभाग, नाम और मूल्य का नाम जहाँ स्थानित है। Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	संपत्ति, अवासाच घरी और जन्म भवनों आदि का नाम द बैरीचा Name and details of property, Housing lands & other buildings	दागत मूल्य Present Value	यदि संपत्ति अपने सदृश के नाम पर है तो उसे रखदाते कर्मचारी यह क्या संदेश देता है ? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant.	संपत्ति की पहुँच 7 वर्षा द्वारा यह, पढ़ते पर तो नहीं । बंधक, उत्तराधिकार, उपकार अद्यता किसी अन्य गति से तो नहीं । तारीख विवरण अधिकारी ने तो नहीं देखा उस व्यक्ति का नाम जिससे सीधे नहीं । How acquired ? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	राजनीति से प्राप्त आय Annual income from the property.	अनुचित Remarks
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
NIL/NA	NIL/NA	NIL	NIL/NA	NIL/NA	NIL/NA	NIL

जो यह वापू नहीं है, उस का विवर जारी। Inapplicable clause be struck out.

अर्द्ध मूल्य का गोदान अवास का समान है वही दर्शाना स्वीकृत के साथ में अनुदानित मूल्य अनिवार्य रिक्ता जाए।

Incase where it is not possible to assess the value accurately the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

* ग्राहकों की पहुँच 40% पर दर्शायी जाए। It includes short term lease also.

टिप्पणी : दोषण पद परना देखा हुआ इनीष्य परिवहन सेवा (वायरल) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन तोड़ा होने पर व्यवस्था की दर्ता की जाएगी ॥ [वायरल] एवं दर्ता [वायरल] के इनके सदर्य द्वारा प्रस्तुत उत्तरा अप्रव्यक्त है और इसके परिणाम इनीष्य कर्मचारी के अंतर्गत पर दर्ता जाएगा ॥ दर्ता के अंतर्गत उत्तरावाले परिवार के किसी सदर्य के नाम पर अपना अन्य किसी व्यक्ति का नाम पर अंजित उत्तराधिकार में प्राप्त, पढ़ते पर तो नहीं अद्यता देखा जाएगा।

Note : The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and class-II services under Rule 18(1) of the Central Civil Services (Conduct) Rules 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

कुमाल सिंह
Signature 26.12.17
दिनांक/Date